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Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

PRO byggingvedbrukav pre-aksepterteløsningerfor
konstruksjonene.

1 997891848

JLM BYGG AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
11.10.2023

PRO Tilnærmetliks lsomeksisterendebygningidag 1 997891848

JLM BYGG AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
11.10.2023

PRO Mekaniskven lasjon påbad 1 997891848

JLM BYGG AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
11.10.2023

PRO Beregningogdimensjoneringav
bygningskonstruksjoner. Brukav preaksepterte
løsninger.

1 997891848

JLM BYGG AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
11.10.2023

PRO Kontrollav grunnforhold. Fjell. Byggespåutsprengte
komprimertestein-masser

1 997891848

JLM BYGG AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
11.10.2023

PRO Eksisterendevannogavløpsrør lkoblesinniny
lbygg. Installasjon av nyerørirørvannsysteminybygg

ogeksisterendekjøkkenibolig. Ny avløpfremføres l
badi lbyggogfrem leksisterendekjøkken

1 979679149

SKARSVÅG RØR OG
INTERIØR AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
11.10.2023

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF grunnogterreng-arbeider.graving,boring,sprenging,
planeringogkomprimering

1 997891848

JLM BYGG AS

Ferdiga est

UTF byggingav lbyggogterrasse 1 997891848

JLM BYGG AS

Ferdiga est

UTF Rørogsanitær-installasjonerihht.tegninger 1 979679149

SKARSVÅG RØR OG INTERIØR
AS

Ferdiga est

UTF Plass-støpav grunnmuroggrov-støpigulv i lbygg 1 997891848 Ferdiga est
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JLM BYGG AS

UTF Takpåny lbygg.betong-takstein 1 997891848

JLM BYGG AS

Ferdiga est

ANSVARLIG KONTROLLERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

KONTROLL kontrollu ørendearbeid 1 997891848

JLM BYGG AS

Ferdiga est

Ansvarlig søker

Navn JLM BYGG AS

Organisasjonsnummer997891848

Tiltaksklasse 1

Signert av
JOHN LUIS MJØS på vegne av JLM BYGG AS

De edokumentetersignertelektroniskogarkiverti Al nn

11.10.2023
16:30:59
A
R
573498649

11
.1
0.
20
23
16
:3
0:
59
A
R
57
34
98
64
9

3



Filvedlegg:
Situasjonsplan med inntegnet p.plass, tilbygg og terrasse.pdf
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Fasade Vest & Nord (1) søk..pdf
Plantegning Kjeller (A4) 1-100.pdf
Plantegning Hovedetasje 1-100 søk..pdf
Plantegning Loft (A4) 1-100.pdf
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Snittegninger eksisterende og nytt tilbygg 1-100 søk.pdf
IMG_20230824_192558.jpg
IMG_20230824_192641.jpg
IMG_20230824_192710.jpg
IMG_20230824_192754.jpg
Beregninger BYA BRA.pdf
Bilde av nabo- erklæring for redusert avstand til nabogrense.png
KvitteringNabovarsel.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PKONST_997891848_JLM BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PARKIT_997891848_JLM BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PVENTI_997891848_JLM BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PBYGNI_997891848_JLM BYGG AS.pdf
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ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UPLASS_997891848_JLM BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UTAKTE_997891848_JLM BYGG AS.pdf
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